
* 'k *

INTERREG V-A
SLO'JENS KÁ R EPLJ E3LIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* Br
* *
:k *

* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

KupujÍcÍ: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace

sídlo: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice .
zastoupená: Ing Oldř'chem ž'votským
IČO: 00380407
DIČ: CZ00380407
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Brno-venkov,
(dále jen ,,Kupující"), na straně jedné

a

prodávajícŕ Megarobot.cz

sídlo: nám. jiřího z Lobkovic 2164, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Milanem Mézlem
IČO: 01890280
DIČ: CZ01890280
bankovní spojeni: Flo banka, a.s., Praha 1,
(dále jen ,,prodávajicí") na straně druhé

a

l. Předmět smlouvy

(l) prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku blíže specifikovaného v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,Předmět koupě"), v rámci projektu NFP304010U052
,,Cezhraničný systém manažérstva kvality v odbornom vzdelávaní").

(2) ProdávajIci se zavazuje, že Kupujícňmu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu; kupujÍcÍse zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí ProdávajÍcÍmu kupní cenu.

ll. Kupní cena

(l) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 169 346,76 KČ včetně DPH.

Ill. výhrada vlastnického práva

(l) Strany smlouvy si ujednaly, že KupujÍcÍ se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením
kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém PřEjušenstvi však přechází na KupujícÍho okamžikem
jejich převzetí.

m '



q

mINTERREG VmA

SK-CZ SLOVE NSKÁ R EPlj E3LIF<A
14-20 ČESKÁ m EPLJ E3LIKA

* 'k *
* :k

* Br
* :k

jÁr ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

lV. Doba a místo plnění

(l) prodávajÍcÍ předá Předmět koupě s veškerým PřIslušenstvňm Kupujicň"nu nejpozději do 30 dnů
od podpisu této smlouvy.

(2) ProdávajÍcÍ předá Předmět koupě kupujicknu na adrese Střední škola elektrotechnická a energetická
Sokolnice, příspěvková organizace, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice.

(3) KupujÍcÍ uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů po dodáni zboží. Kupní cena je uhrazena včas tehdy,
bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet prodávajícího.

V. Prohlášení prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

(l) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou žádné dluhy,
zástavní práva či jiné právni vady.

VI. Odstoupení od smlouvy

(I) ProdávajIci je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení KupujÍciho s uhrazením kupní ceny
delším než 14 dnů.

(2) KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajÍcÍho s předáním Předmětu
koupě a veškerého PřÍs|ušenstvi delším než 14 dnů.

(3) KupujÍcÍ je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášeni prodávajÍcÍho
podle ČI. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VIl. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(l) prodávajÍcÍ je povinen zaplatit Kupujicňmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlenís předáním Předmětu koupě a veškerého Přís|ušenstvÍv terminu podle ČI. lV této smlouvy.

(2) KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajicknu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlenís platbou kupníceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran

(l) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidI českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem.
(2) Poskytovatel se zavazuje uchovávat účetní doklady souvisejÍcÍ s plněním této zakázky po dobu
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci ESF, tj. do 31. 12. 2028, pokud legislativa nestanovuje pro
některé typy dokumentů dobu delší. Dále má povinnost umožnit osobám oprávněným kontroly projektu
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů
Na faktuře uvede identifikaci projektu ,,projekt nfp304010u052 ,,Cezhraničný systém manažérstva kvality
v odbornom vzdelávaní")"



14-20

,k 'k *

INTERREG V-A,
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

* ]k
* *
* *

it ,k Br

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

lX. Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, při čemž kupujÍcÍ obdrží dva
stejnopisy a prodávajIcí jeden stejnopis.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Pra,e, gs, V SokolnicIch:

Prodávající

,. , ,ElekLr
Oldřich
Datům': Ž02'1.01.18 ¢)8j(?9'49 čEj

Ô

KupujIcí



,k * *

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ F1EPLJBL11<A

k *
* *
* *

* ,k *

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Příloha č. 1- Seznam "Předmětů koupě"

Počet ks P

5 R

5 _L LI

opis jednotková cena Cena s DPH Celkem s DPH

obotis PREMIUM (Bioloid) stavebnice 27 416,30 KČ 33 173,72 KČ 165 868,62 KČ

PO Battery 11.1V 1000mAh LB-010 574,90 KČ 695,63 KČ 3 478,15 KČ

|1


